
 

 
 
Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 12.09.2022 13:38 

 

 

UCHWAŁA NR LXX/2314/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 września 2022 r.  

 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel i 

Idy Kamioskich - Centrum Kultury Jidysz  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie zawartej w dniu 2 czerwca 2009 r.  

pomiędzy Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a m.st. Warszawą w sprawie wspólnego 

prowadzenia instytucji kultury - Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel i Idy Kamioskich w Warszawie, 

stanowiącej załącznik do uchwały nr LV/1650/2009 Rady m.st. z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 

prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel i Idy Kamioskich 

w Warszawie.  

2. Akceptuje się projekt aneksu nr 2 do umowy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 12.09.2022 13:38 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXX/2314/2022 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 8 września 2022 r.  

 

 

Aneks nr 2 do umowy z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie wspólnego prowadzenia instytucji kultury 

– Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel i Idy Kamioskich - Centrum Kultury Jidysz 

 

 

 

zawarty w Warszawie dnia …………………… 2022 r. pomiędzy: 

 

Skarbem Paostwa – Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Panem prof. dr hab. Piotrem 

Glioskim, zwanym dalej „Ministrem” 

 

 

 

a 

 

Miastem Stołecznym Warszawą, reprezentowanym przez Prezydenta m.st. Warszawy – Pana Rafała 

Trzaskowskiego, zwanym dalej „Miastem”.  

 

 

§ 1. § 2 ust. 2 umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Teatru 

Żydowskiego im. Estery Rachel i Idy Kamioskich - Centrum Kultury Jidysz (dalej jako "Umowa") 

otrzymuje brzmienie: 

 „2. Prowadzenie Teatru jako wspólnej instytucji kultury polegad będzie, w wymiarze finansowym, 

na zapewnieniu przez Ministra i Miasto, z ich środków zgodnie z zasadami określonymi w 

przepisach o finansach publicznych oraz w innych przepisach, środków na pokrycie kosztów 

bieżącego funkcjonowania Teatru, w tym kosztów administracyjnych, eksploatacyjnych, 

wynagrodzeo i pochodnych od wynagrodzeo, z zastrzeżeniem ust. 5 niniejszego paragrafu oraz § 3, 

rocznie w następującej wysokości: 

1.      Minister – 2 348 000 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta czterdzieści osiem tysięcy), 

2.      Miasto – 6 800 000 zł (słownie złotych: sześd milionów osiemset tysięcy), począwszy od 

stycznia 2022 r.”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.  

 



 

2 
 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 12.09.2022 13:38 

§ 3. Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze Stron.  

 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent  

Miasta Stołecznego Warszawy   

 

 

   

 

 

Minister  

Kultury i Dziedzictwa   

Narodowego   

 

   
 

 

 


